EDITAL DE ELEIÇÃO ASSOCIAÇÃO SÃO FRANCISCO DE ASSIS DE PINHÃO –

(ASFAPIN) LAR DO IDOSO

A Associação São Francisco de Assis - ASFAPIN de Pinhão, situada à Rua

Expedicionário Amarílio de Lima, 152, Bairro Azaléia, cumprindo as prerrogativas

estatutárias, por meio da representação legal do Presidente, Senhor Jorge Nei Neves,

CONVOCA os (as) associados (a) contribuintes para Eleição da Nova Diretoria Biênio

2023 – 2025 que ocorrerá no dia 08 de maio de 2023 ás 19:30 horas nas

dependências da Instituição

A composição da diretoria se constitui dos seguintes cargos.

- 01 Presidente;

- 01 Vice-Presidente;

- 02 Secretários;

- 02 Tesoureiros;

- Provedor;

- Diretor de Relações Públicas;

- Diretor Recreativo;

- Diretor Patrimônio;

- Conselho Fiscal;

As inscrições de chapas para concorrer ao pleito devem ser feitas

exclusivamente  pelo email asfapin2010@hotmail.com até dia 05/05/2023.

Certos de vossa compreensão a participação, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Jorge Nei Neves

Presidente

           Pinhão, 28 de abril de 2023

CNPJ 80.620.552/0001-31

                                                             Tel. (42) 3677-2422/9818-8916                                  EMAIL: asfapin2010@hotmail.com

Rua Expedicionário Amarílio de Oliveira Lima, 152 – Bairro Azaléia – 85170-000 Pinhão – PR

Insira o texto aqui

mailto:asfapin2010@hotmail.com
mailto:asfapin2010@hotmail.com